ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập  -  Tự  do -  Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Sơn Tịnh, ngày          tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân vốn đầu tư

từ nguồn ngân sách địa phương năm 2024 sang năm 2025

Trên cơ sở Công văn số 236/STC-TCĐT ngày 22/01/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, đề xuất kéo dài thời gian thực hiện và

giải ngân vốn đầu tư từ nguồn ngân sách địa phương (vốn ngân sách tỉnh) năm

2024 sang năm 2025;

Sau khi rà soát, UBND huyện kính đề nghị Sở Tài chính xem xét trình cấp

có thẩm quyền cho phép kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân đối với nguồn

vốn ngân sách địa phương năm 2024 sang năm 2025, với tổng số vốn đề nghị

cho phép kéo dài thời gian thực hiện là: 59.328.225.341 đồng (Bằng chữ: Năm

mươi chín tỷ ba trăm hai mươi tám triệu hai trăm hai mươi lăm nghìn ba

trăm bốn mươi mốt đồng).

(Chi tiết có Phụ lục kèm theo)

UBND huyện báo cáo Sở Tài chính quan tâm./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Đ/c Võ Phiên - PCT UBND

tỉnh, phụ trách địa bàn huyện;

- Các Sở: Tài chính, KH&ĐT;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- CVP, các PVP (KT, TH);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-02-19T15:20:56+0700

		2025-02-19T15:48:51+0700

		2025-02-19T16:02:40+0700

		2025-02-19T16:02:40+0700

		2025-02-19T16:02:40+0700